Tehnisko datu lapa
Gara laiduma kabelu trepes WKLG 110 FT

Preces numurs: 6311075

Gara laiduma kabelu trepes ar caurumotu profila malu un malas augstumu
110 mm. Kabelu un vadu nostiprindSana ar piekarapskavas tipu 2056.

WRVL 110 tipa garenie savienotaji japasita atseviski.
Magnétiska ekrang&juma efektivitate bez vaka 10 dB, ar vaku 15 dB.

Preces numurs 6311075

Tips WKLG 1160 FT
Apzimé&jums 1 Kabelu trepe lielam attalumam
Apzimé&jums 2 perforéta mala

Razotajs OBO

Izmérs 110x600x6000

Krasa cinks

Materials Térauds

Virsma karsti cinkots

Virsmas standarts DIN EN ISO 1461

Mazaka VK vieniba 6

Daudzuma mérvieniba Metrs

Svars 688,65 kg

Svara vieniba kg/100 m

CO2 pédas nospiedums (GWP) | 15,0975 kg CO2e / 1 Metrs
no Sapula Iidz vartiem
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| ¢ Izméri 110 x 600
Garums 6 000 mm
. Platums 600 mm
d g Augstums 110 mm
15-5 8 Izmérs B 600 mm
; Izmérs L 6 000 mm
= Spraisla atveres izmérs 17,00

Sprais|u izpildijums Caurumots profils
Sanu malas konstrukcija Profils (atvérts)
Spraisla stiprinajums kniedéts no abam pusém
Stiprinajuma veids, montazas Grida Griesti Siena
sistéma

Funkciju nodrosinasana né

Derigais Skérsgriezums 566 cm?

Derigais Skérsgriezums 56600 mm?
Nerlséjoss térauds, kodinats né

Sanu caurumi ja

Gara laiduma izpildfjums ja

Metala biezums 2 mm
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levietojamas balsta starplikas
min.

ievietojamas balsta starplikas
maks.

Balstu atstatums 3,0 m
Balstu atstatums 3,5 m
Balstu atstatums 4,0 m
Balstu atstatums 4,5 m
Balstu atstatums 5,0 m
Balstu atstatums 6,0 m
Balstu atstatums 7,0 m

3m
7m

2,9 KN/m
2,48 kN/m
2,1 kN/m
1,78 kN/m
1,5 kN/m
1 kN/m
0,7 kN/m

© Slodzes diagramma, gara laiduma kabelu trepes, tips WKLG 110.
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